
 

 

1 

 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
 

Pregão Presencial RP: 0038/2018 - Processo Licitatório: 00021/2018 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
HOTELARIA E HOSPEDAGEM NO MUNICÍPIO DE PASSABÉM, PARA ATENDIMENTO 
DAS NECESSIDADES DA PREFEITURA. 
 

FICHA DOTAÇÃO 
71 02.03.01.04.122.0052.2012- 33.90.39.00 
131 02.03.01.04.123.0055.2023- 33.90.39.00 
166 02.04.01.12.122.0052.2032- 33.90.39.00 
192 02.04.01.12.361.0403.2040- 33.90.39.00 
200 02.04.01.12.361.0403.2041- 33.90.39.00 
251 02.05.02.10.122.0052.2049- 33.90.39.00 
393 02.07.01.15.122.0052.2073- 33.90.39.00 
582 02.09.01.13.392.0472.2106-33.90.39.00 
586 02.09.01.13.392.0473.2107-33.90.39.00 

 

Tendo transcorrido regularmente o processo licitatório em referência, conforme 

parecer jurídico datado em 23/08/2018, e depois de cumpridas todas as suas fases legais e 

administrativas com Fundamentação Legal na Lei 10.520/02, subsidiada pela Lei 8.666/93, 

homologo o procedimento no qual foram adjudicados os itens à empresa vencedora:  

 

POUSADA E RESTAURANTE PASSABEM LTDA CNPJ sob o nº 13.625.578/0001-85 

Item Descrição Un.  Qtde. Valor 
Unit 

Valor 
total 

1 
Apartamento Individual com TV e Ventilador, 
incluído café da manhã;  

Diária 200 45,00 9.000,00 

2 
Apartamento Duplo com TV e Ventilador, incluído 
café da manhã; 

Diária 50 102,00 5.100,00 

3 
Apartamento Triplo com TV e Ventilador, incluído 
café da manhã; 

Diária 50 142,00 7.100,00 

VALOR GLOBAL: R$ 21.200,00 (vinte e um mil e duzentos reais)              
 

Passabém, 24 de agosto de 2018. 
 
 
 
 

Ronaldo Agapito de Sá 
Prefeito Municipal 


